FF05NL32-125 Seiltrommel
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 02. Industrial - NL
- IND/GAR : IND
- Vollständige Verpackungsmenge : 2
- Einheit : Paar (2)
- Gewicht/Einheit : 15kg
- Material : Aluminium
- Länge : 137mm
- Produktfamilie : 29 Cable drums
- Innendurchmesser : 32mm
- Max. Seildurchmesser : 6mm
- Max. Türgewicht : (2 v.) H max.= 8825mm, 900kg. -- (0.5 v.) H max.= 9825mm,
900kg
- Außendurchmesser : 232mm
- Sicherheitswicklungen : 0,5
- Markierung : Rot = Links, Schwarz = Rechts
- Technische Beschreibung : Mit Aluminium-Presshülse versehene Hebeseil kann in
Aussparung Seiltrommel eingehakt werden. Mit
2x3/8"-Schrauben direkt an Welle befestigt. Value Pack
Speed.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS